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 ADJUDICACIÓN 

 
Suministros de energía a los diferentes centros de la FNMT-
RCM 

LOTE 1 .- ELECTRICIDAD 

LOTE 2 .- GAS NATURAL 
Entidad 
contratante 

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre-Real Casa de la Moneda 
(FNMT-RCM) 

Dirección c/ Jorge Juan, 106 - 28009 Madrid 

Tipo de 
contrato Suministro   

Tipo de 
procedimiento Abierto 

 OFERTAS RECIBIDAS 

LOTE 1: 

ENERGIA 
ELECTRICA 

   Precio unitario  kWh     (x,xx cent€/kWh) 
PUNTO DE SUMINISTRO 

oferta 1 
ENDESA 

oferta 2 
HC ENERGIA 

oferta 3 
GAS 

NATURAL 
COMERCIALI-

ZADORA 

oferta 4 
IBERDROLA 

 
AT-Sede Central  (Madrid)  8,6996 8,689 8,74 9,4006
 
AT-Almacen de Seguridad 11,4833 11,6096 11,68 12,4692
 
AT-Fábrica de Papel (Burgos) 

10,063 9,5582 9,39 10,1287
Jorge Juan,106 (BT) No oferta 

precio fijo 307,6243 308,6 76,4973
Consultorio médico No oferta 

precio fijo 29,2023 29,25 27,0285
Julian Camarillo 1 No oferta 

precio fijo 14,5997 14,6 23,098
Julian Camarillo 2 (1) No oferta 

precio fijo 188,1409 189,14 82,2377
Moneda,4-bajo No oferta 

precio fijo 35,6332 36,16 78,4455
Moneda,4-1º No oferta 

precio fijo 118,4234 119,21 85,1517

 
No se incluyen referencias de precio alternativas a las contempladas en los  

pliegos de condiciones publicados para esta licitación 

Adjudicatario GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A. 
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LOTE 2 : 

GAS 
NATURAL 

 

 
 

UNION  
FENOSA 

GAS 

 
NATURGAS

 
GAS NATURAL 

COMERCIALIZADORA 

 
IBERDROLA 

PUNTO SUMINISTRO €/Kwh €/Kwh €/Kwh €/Kwh 
Calderas Centrales (1) 

3,409177 4,1413 3,0388 4,6229 
Calderas moneda 

4,478267 4,1413 4,174 4,6886 
cafetería laboratorio 

4,478267 3,2015 4,174 4,6142 
calderas imprenta (2) 

4,478267 4,1413 4,174 5,4087 
almacén de seguridad 

4,478267 4,1413 4,174 4,7 
Burgos 

3,381347 3,0953 2,9993 3,4018 

No se incluyen referencia de precio reguladas correspondientes a precio fijo 
o alquiler de equipo de medida 

Adjudicatario GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A. 
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Madrid, 25 de junio de 2007
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ADJUDICACIÓN

Suministros de energía a los diferentes centros de la FNMT-RCM


LOTE 1 .- ELECTRICIDAD


LOTE 2 .- GAS NATURAL

		Entidad contratante

		Fábrica Nacional de Moneda y Timbre-Real Casa de la Moneda
(FNMT-RCM)



		Dirección

		c/ Jorge Juan, 106 - 28009 Madrid



		Tipo de contrato

		Suministro  



		Tipo de procedimiento

		Abierto



		

		OFERTAS RECIBIDAS



		LOTE 1:


ENERGIA ELECTRICA

		  Precio unitario  kWh     (x,xx cent€/kWh)

PUNTO DE SUMINISTRO


oferta 1
ENDESA


oferta 2
HC ENERGIA


oferta 3
GAS NATURAL COMERCIALI-ZADORA


oferta 4
IBERDROLA


AT-Sede Central  (Madrid) 


8,6996


8,689


8,74


9,4006


AT-Almacen de Seguridad


11,4833


11,6096


11,68


12,4692


AT-Fábrica de Papel (Burgos)


10,063


9,5582


9,39


10,1287


Jorge Juan,106 (BT)


No oferta precio fijo


307,6243


308,6


76,4973


Consultorio médico


No oferta precio fijo

29,2023


29,25


27,0285


Julian Camarillo 1


No oferta precio fijo

14,5997


14,6


23,098


Julian Camarillo 2 (1)


No oferta precio fijo

188,1409


189,14


82,2377


Moneda,4-bajo


No oferta precio fijo

35,6332


36,16


78,4455


Moneda,4-1º


No oferta precio fijo

118,4234


119,21


85,1517



No se incluyen referencias de precio alternativas a las contempladas en los 

pliegos de condiciones publicados para esta licitación



		Adjudicatario

		GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A.



		LOTE 2 :


GAS NATURAL

		

UNION 


FENOSA 


GAS



NATURGAS



GAS NATURAL COMERCIALIZADORA


IBERDROLA


PUNTO SUMINISTRO


€/Kwh


€/Kwh


€/Kwh


€/Kwh


Calderas Centrales (1)


3,409177

4,1413


3,0388


4,6229


Calderas moneda


4,478267


4,1413


4,174


4,6886


cafetería laboratorio


4,478267


3,2015


4,174


4,6142


calderas imprenta (2)


4,478267


4,1413


4,174


5,4087


almacén de seguridad


4,478267


4,1413


4,174


4,7


Burgos


3,381347


3,0953


2,9993


3,4018


No se incluyen referencia de precio reguladas correspondientes a precio fijo o alquiler de equipo de medida



		Adjudicatario

		GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A.
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